МИНИСТЕРСТВО  ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЮСТ  РОССИИ)
УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА  ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
ПО  КАМЧАТСКОМУ  КРАЮ

проспект Карла Маркса, д.29

г. Петропавловск-Камчатский, 683031
тел. (4152) 21-54-35 факс (4152) 21-54-78

E-mail: ru41@minjust.gov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На № 1 от 22.09.2023

Главе
сельского поселения
«село Воямполка»

Н.В. Косыгиной

adm.voyampolka@mail.ru

Уведомление
о включении сведений о решении Собрания депутатов сельского
поселения «село Воямполка» от 22.09.2023 №1-нп «О внесении
изменений в Устав сельского поселения «село Воямполка»,
в государственный реестр уставов муниципальных образований
Камчатского края

Управление Министерства юстиции Российской Федерации

по Камчатскому краю уведомляет о включении в государственный реестр
уставов муниципальных образований Камчатского края решения Совета
депутатов сельского поселения «село Воямполка» от 22.09.2023 №1-нп
«О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Воямполка»
(далее – решение от 22.09.2023 №1-нп).

Дата государственной регистрации решения от 22.09.2023 №1-нп –
26.10.2023.

Государственный регистрационный номер решения
от 22.09.2023 №1-нп - RU915083032023002.

2

26.10.2023 решение от 22.09.2023 №1-нп размещено на портале
Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые
акты в Российской Федерации» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).

С уважением,
Начальник Управления [SIGNERSTAMP1]    А.А. Заболиченко

Сушинский Александр Андреевич  +7 (4152) 21-54-35 (доб.805)